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债权资产转让暨催收公告
广东理程贸易发展有限公司已依法将自嘉兴东润熙越投资管理合伙企业

（有限合伙）受让的对下列借款人、担保人的全部债权（含附属担保权益，其中本
金余额截至2019年5月15日，相应利息计至债务全部清偿之日止。本公告内容
如有遗误，以主债务人、担保人等原签署的合同或相应法律文书确定为准。）转让
给广州新荔贸易有限公司，现以公告形式通知。 2021年4月23日
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借款人
广州非凡艺术制作有限公司
广州非凡艺术制作有限公司
广州市荔湾区耀华文化用品厂
广州市荔湾区耀华文化用品厂

广州市海珠区足球家用电器厂/李乐广/
郑秀萍/钟岳辉/钟佩华/赵志豪

广州市白云区运通运输有限公司
广州顺威房地产有限公司
广州顺威房地产有限公司
广州顺威房地产有限公司
广州市广博贸易有限公司

广东岭南医药药材经营部

广东省中国旅行社华酒商场

广州南泰制衣有限公司

广州市广丰轧钢综合厂

广州市广丰轧钢综合厂

广州市国进印务材料有限公司

广州市荔湾区华兴经济发展公司（原广
州市荔湾区华兴电器发展公司）

广州市荔湾区华兴经济发展公司（原广
州市荔湾区华兴电器发展公司）

广州市荔湾区华兴经济发展公司（原广
州市荔湾区华兴电器发展公司）

广州市荔湾区顺兴龙交电商行

广州市荔湾区威威酒楼/候志明/广州直
通信息工程有限公司（原广州天龙信息
工程公司）

广州市荔湾区伊琪购物中心
广州市荔湾区伊琪购物中心
广州市荔湾区伊琪购物中心
广州市越秀佳恒贸易有限公司

广州市海珠区剑侨工贸公司/刘剑怡/何
康/广州市海珠区滨江华侨企业服务公
司

海丰县金士田服装公司广州专营店

广州市荔湾区国裕时装有限公司/司徒
国球

广州市荔湾区所罗门制衣厂

广州市荔湾区镇海物资公司

广州市荔湾区锦联五金化工公司
广州市荔湾区卓丽纺织品公司/钟昭予

广州市荔湾区穗丰冷气商场

广州市天河区嘉华汽配贸易部/黄国华
（判决实际债务承担人）

广州市荔湾区西村工业公司供销经理部
广州市荔湾区西村工业公司供销经理部
广州市东山区西环装饰材料公司
广州市耀光灯饰五金制品厂/张家信
广州市越秀区信华贸易发展公司
广州市越秀区信华贸易发展公司
广州市羊城冠粤实业有限公司

广州市荔湾区统一影视数码特技制作中
心

广州市荔湾区统一影视数码特技制作中
心/杨勇/杨沛定

广州市金马彩色印务有限公司

广州市芳村区禄旺酒家

广州市芳村区禄旺酒家

广州市芳村区禄旺酒家

广州市芳村区禄旺酒家

广州市荔湾区新陶乐海鲜酒家

广州顺威房地产有限公司

广东岭南医药药材经营部

广州白云基达进口汽车维修中心
广州市海珠区高登工程设计有限公司
广州大韩家居制品有限公司

广州市金螺实业有限总公司/何耀荣

广州大西洋食品有限公司

广州市天河四方经济有限公司/林小敏/
林晓燕

广州市白云美谊贸易中心

广州市荔湾区炽成汽配公司/谭家荃/谭
丽萍/郭炳华

广州市芳村三元里聚仙酒楼/伍玉珍/戴
国勋/广州白云雅至电子电器音箱厂

广州盛龙发展公司

广州市越秀区南方通讯设备经营部
广州市通圣贸易发展有限公司
广州市通圣贸易发展有限公司
广州市通圣贸易发展有限公司
广州市通圣贸易发展有限公司
广州市德勤食品企业有限公司
从化市华侨大厦企业有限公司
从化市华侨大厦企业有限公司
广州市宝利工程工贸实业公司
广州捷丰房地产开发有限公司

东莞市二轻石龙通达工业公司广州经营部

东莞市二轻石龙通达工业公司广州经营部

东莞市二轻石龙通达工业公司广州经营部

东莞市二轻石龙通达工业公司广州经营部

广州北群实业公司

广东致用科技开发有限公司

广州经济技术开发区长江物资公司

江门市城区江南城市信用合作社
江门国际信托投资公司
江门市西区城市信用合作社

存放湛江建行南海支行麻斜办款项（存
放）

广东电白西湖水庄娱乐有限公司

担保人/相关义务方
何意平/董超华/董瑞强
广州佳业印刷包装制品有限公司/何棣
广州市荔湾区宝华工业公司
广州市荔湾区宝华工业公司

广州市海珠区环球纸类制品厂/钟岳辉/钟
佩华/赵志豪/广州市海珠区足球家用电器
厂/李乐广/郑秀萍

曾七/广州市白云区运通运输有限公司
王辛伟/广州顺威房地产有限公司
王辛伟/广州顺威房地产有限公司
王辛伟/广州顺威房地产有限公司
谢瑞安/陈素玉/程浩

广东颐天经济发展有限公司 /高淑瑜/严太
年

广东裕华大厦有限公司/陈镇州/王浩东

广州市荔湾区站前劳动服务公司 邓振坤/
黄健妍

广州市广连金属结构厂/广州市白云区广丰
金属塑料厂/广州市矿泉物资站广连建材门
市部/梁平（法院判决承担清理责任）

广州市广连金属结构厂/广州市白云区广丰
金属塑料厂/广州市矿泉物资站广连建材门
市部/梁平（法院判决承担清理责任）

余剑雄

广州市荔湾区侨属企业发展公司/张锡鸣/
张锡祥

广州市荔湾区侨属企业发展公司/张锡鸣/
张锡祥

广州市荔湾区侨属企业发展公司/张锡鸣/
张锡祥

莫文彪

广州市荔湾区商业总公司

钟国钊
广州市荔湾区伊琪童服厂
广州市荔湾区蒙乐丝时装商场

刘剑怡/何康/广州市海珠区滨江华侨企业
服务公司

郭泽宜

广州市荔湾区国裕时装有限公司

柯亮光/广州市荔湾区金花工业公司

广州市荔湾区镇海物资公司/何日富/邝清
标

黎锦荣
陈慎佳/广州市荔湾区卓丽纺织品公司

广州市荔湾区穗南家电经营部/郑胜穗/邓
凤婵

黄国华（判决实际债务承担人）/许景/广州
市荔湾区华升汽车配件公司

麦柱荣
麦柱荣
陈丽卿
广州市耀光灯饰五金制品厂/张家信
刘振邦/刘穗华/卢绍雄/高文洁
刘振邦/刘穗华
黄少岳/高帼娴/许石稳/谭杏莲

杨勇/杨沛定/广州市荔湾区科学技术局

杨勇/杨沛定/广州市荔湾区统一影视数码
特技制作中心

广州市荔湾区金马广告公司/谢佛成/广州
市金马彩色印务有限公司

广州市芳村区花地湾经济发展总公司/广州
番禺禄旺大酒楼/广州市白云区太和迎宾大
酒楼饮食有限公司（原广州市白云区太和迎
宾大酒楼）/赖其禄

广州市芳村区花地湾经济发展总公司/广州
番禺禄旺大酒楼/广州市白云区太和迎宾大
酒楼饮食有限公司（原广州市白云区太和迎
宾大酒楼）/赖其禄

广州市芳村区花地湾经济发展总公司/广州
番禺禄旺大酒楼/广州市白云区太和迎宾大
酒楼饮食有限公司（原广州市白云区太和迎
宾大酒楼饮食有限公司）/赖其禄

广州市芳村区花地湾经济发展总公司/广州
番禺禄旺大酒楼/广州市白云区太和迎宾大
酒楼饮食有限公司（原广州市白云区太和迎
宾大酒楼）/赖其禄

广州市芳村区恒顺贸易商行/李家乐/陈惠珍

广州市新键房地产开发有限公司

广东颐天经济发展有限公司 /高淑瑜/严太年

石耀基
李自民/文燕燕
曾娜莎

广州松洲街金螺海鲜酒家/广州市金螺实业
有限总公司

广东省华粤公司/林壮/吴绍基

广州星晨集团有限公司

广州市白云区劳动保险经济发展公司/徐
敏/番禺市大石浪漫家具厂

广州市荔湾区炽成汽配公司

广州市荔湾区康雅洗衣服务部

广州天河高新技术产业开发区科技产业总
公司/包泓

倪爱荣
罗以德/张慕妮
罗以德/张慕妮
罗以德/张慕妮
罗以德/张慕妮
番禺市永昌食品有限公司/潘淑仪
从化市华侨大厦企业有限公司

从化市华侨房地产发展有限公司

广州捷丰房地产开发有限公司

广东省东莞市通达实业总公司

广东省东莞市通达实业总公司

广东省东莞市通达实业总公司

广东省东莞市通达实业总公司

广东省云安县镇安镇经济发展总公司/云浮
市云城区财政局

陆丰市永利贸易总公司

广州开发区长江实业发展总公司/广州经济
技术开发区电线电缆商场/广州经济开发区
长虹电缆电器有限公司

本金余额（元）
781,104.00
502,691.00
287,000.00
70,000.00

406,714.00

1,840,000.00
2,900,000.00
2,200,000.00
1,500,000.00
440,770.79

500,000.00

1,850,000.00

266,305.46

2,000,000.00

4,000,000.00

99,404.00

300,000.00

200,000.00

175,000.00

125,000.00

523,159.58

420,000.00
3,000,000.00
500,000.00
650,000.00

350,000.00

129,300.00

148,550.00

233,000.00

1,000,000.00

300,000.00
3,137.00

500,000.00

55,850.00

500,000.00
50,000.00
258,400.00
11,000.00

2,200,000.00
1,550,000.00
1,557,000.00

250,000.00

36,804.74

2,650,000.00

500,000.00

450,000.00

600,000.00

500,000.00

510,000.00

952,000.00

500,000.00

1,450,000.00
100,342.38
77,700.00

1,444,740.00

20,000.00

1,358,800.00

991,800.00

89,000.00

6,000.00

624,200.00

298,979.00
378,000.00
196,000.00
81,000.00
106,335.53
6,241,300.00
270,000.00
4,000,000.00
500,000.00
2,319,070.00

453,100.00

500,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

3,000,000.00

924,448.48

3,650,000.00

4,100,000.00
4,000,000.00
4,760,500.00

5,200,000.00

8,188,453.71

债权资产转让暨催收公告
广东理程贸易发展有限公司已依法将自嘉兴东润熙越投资管理合伙企业

（有限合伙）受让的对下列借款人、担保人的全部债权（含附属担保权益，其中本
金余额截至2019年5月15日，相应利息计至债务全部清偿之日止。本公告内容
如有遗误，以主债务人、担保人等原签署的合同或相应法律文书确定为准。）转让
给广州新榆贸易有限公司，现以公告形式通知。 2021年4月23日
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2338

2356

2024

2238

2239

2240

2241

2346

2349

2351

借款人
广东省化工原料公司
广东汉辉功能纤维实业公司
广东化工原料集团公司

广州市海珠区运通联合玻璃工艺厂/广州市海珠区云桂商
行/徐有斌/广州市海珠区基立华侨企业服务二公司/梁桂
珍/徐丽金/广州市海珠区滨江工业公司

广州市海珠区西华水电商场/王小忠/广州市海珠区赤岗
民政企业公司/王维新

黄奇志
肖维新
彭锦永
阮桂明
高永安
高欣
广州市海珠区国泰水电装饰工程部

广州市福盛化工公司

广州市海珠区运通联合玻璃工艺厂/广州市海珠区云桂商
行/徐有斌

广州市海珠区汇丰经贸公司/吴茂和/周穗花/吴超/刘霞/
吴添

广州市海珠区汇丰经贸公司/吴茂和/周穗花/吴超/刘霞/
吴添

广州市海珠区汇丰经贸公司/吴茂和/周穗花/吴超/刘霞/
吴添/广州市海珠区滨江民政企业公司

广州市海珠区汇丰经贸公司/吴茂和/周穗花/吴超/刘霞/
吴添/广州市海珠区滨江民政企业公司

广州市海珠区汇丰经贸公司/吴茂和/周穗花/吴超/刘霞/
吴添/广州市海珠区滨江民政企业公司

广州市海珠区金源工贸发展公司/广州市海珠区滨江工业
公司/梁崇祥

广州市福盛化工公司

广州市福盛化工公司

广州市海珠区坚顺五金工艺厂/谢桂玉/何伟赞/广州市海
珠区小港工业公司/广州市白云区太和镇经济委员会

广宁二轻广州桥东购销部

广州市海珠区白云机电设备公司/陈伟民/黎笑娣
广州市海珠区穗荣制衣总厂/黄海荣

广州市海珠区新世纪贸易发展公司/刘春浩/广州市海珠
区江南中华侨企业服务公司

广州市海珠区新世纪贸易发展公司/刘春浩/广州市海珠
区江南中华侨企业服务公司

广州白云华裕伦服装厂
广州市海珠区南华西文化服务公司/甄国就/谭锦凝
广州市海珠区羊城灯饰电器厂/黄伟雄/李少兰
广州宏景实业有限公司
广州市西濠美食娱乐城有限公司
广州市海珠区白云机电设备公司/陈信甫/陈伟民/卢启章
广州市海珠区东方建材贸易公司/蔡镜初
广州市海珠区纺织不锈钢工业材料公司/谭炳权

广州市海珠区广源成卫生香厂/李保光/广州市海珠区小
港华侨企业服务公司

广州市海珠区积奇制衣厂/郑少英

广州市海珠区坚顺五金工艺厂/谢桂玉/何伟赞/广州市海
珠区小港工业公司/广州市白云区太和镇经济委员会

广州市海珠区明达经营部/郑从勤/刘德明/广州市海珠区
时兴服装发展公司/广州市海珠区素社工业公司

广州市海珠区南粤建安装饰工程公司/钟均海/广州市海
珠区直属企业经济发展公司

广州市海珠区天海经贸部/杨儒光

广州市海珠区晓港文化用品厂/蔡建斌/严正/刘如俊/严
冬

广州市新胜工贸有限责任公司/钟小鹏/雷小娥
广州市海珠区雄豪装饰材料总汇/陈志雄/李新梅
广州市海珠区永盛贸易部/伍永成

广州市海珠区展华有限公司/江伟超/江伟健

广州市海珠区宏伟电池厂/广州市海珠区晓港工业公司
广州市海珠区宏伟电池厂/周洪伟/梁凤

广州市海珠区晓港工业材料公司/曲连有/广州市海珠区
晓港工业公司

广州市海珠区晓港工业材料公司/曲连有
广州市海珠区晓港工业材料公司/曲连有
广州市海珠区晓港工业材料公司/曲连有

广州市海珠区羊城旅游用品厂/李锦祥/郭怀慈/许少珍/
李月芬

广州市海珠区羊城旅游用品厂/李锦祥/郭怀慈/许少珍/
李月芬

广州市南粤实业开发公司

广州市天河区信诚贸易部/包泓/黄声誉/广州市天河区五
山工业公司/广州天河高新技术产业开发区咨询培训交流
中心

广州市海珠区鸿达汽车配件商行（原广州市海珠区运通马
自达汽车配件经销部）

广州市海珠区新三达综合贸易行/李秋培/杜意薇/李伟
祥/廖伟东

广州锦安实业有限公司

广州市海珠区志达起重运输队

广州精英电子公司
广州妹记鲜先仙食府有限公司
广州市创奕发展有限公司

广东后天实业有限公司

广东后天实业有限公司

广东后天实业有限公司

广东后天实业有限公司

广东后天实业有限公司

广州市华城实业发展公司
广州市石岗实业公司
广州经济技术开发区顺隆实业有限公司
广州龙峰防水装饰工程有限公司
广州市黄埔圣保罗装饰材料公司

广州市黄埔开达专业空调电器有限公司

广州市越秀区华信实业公司/广州市越秀区洪桥工业公司

广州市海珠区兴达服务部/广州市海珠区昌岗街晓港民政
企业公司/胡立山/钱敏清

广州市海珠区兴达服务部/广州市海珠区昌岗街晓港民政
企业公司/胡立山/钱敏清

广州市海珠区兴达服务部/广州市海珠区昌岗街晓港民政
企业公司/胡立山/钱敏清

广州市海珠区兴达服务部/广州市海珠区昌岗街晓港民政
企业公司/胡立山/钱敏清

广州岭海装饰工程有限公司

广州市天河金麟鱼翅海鲜酒家

广东岭南企业集团有限公司

担保人/相关义务方
广东省五金交电公司（原广东五金交电公司）
广东省五金交电公司
广东省五金交电公司（原广东五金交电公司）

广州市海珠区城通玻璃铝材有限公司/广州市海珠
区运通联合玻璃工艺厂

鑫辉电线厂

肖新明/黄秀梅/林绍聪/黄崇英
彭锦永/钟杏金
阮桂明

广东开达商贸有限公司/高永安/谢剑虹
广州信逸房地产开发有限公司/高欣
廖肇光/梁凤婵

广州市荔湾区新企化工原料公司/苏伟光/广州市海
珠区晓港工业公司

广州市海珠区基立华侨企业服务二公司

广州市海珠区滨江民政企业公司

广州市海珠区滨江民政企业公司

广州市计量经济发展公司

广州市计量经济发展公司

广州市计量经济发展公司

广州市海珠区金源工贸发展公司/梁崇祥/何洁梅

广州市枫下化工有限公司/苏伟光（法院判决承担共
同清偿责任）/广州市海珠区昌岗街晓港工业公司
（法院判决承担补充清偿责任）/刘杰明（法院判决承
担清理责任）/刘信明（法院判决承担清理责任）/马
玉成（法院判决承担清理责任）

广州市枫下化工有限公司/苏伟光（法院判决承担共
同清偿责任）/广州市海珠区昌岗街晓港工业公司
（法院判决承担补充清偿责任）/刘杰明（法院判决承
担清理责任）/刘信明（法院判决承担清理责任）/马
玉成（法院判决承担清理责任）

广州太和坚顺制锁厂

广宁二轻广州海印冰洲石晶体厂/广宁县二轻广州
新滘花茶加工厂/广东省广宁县二轻局/高进洲/高
成志/陆朝俊/欧良谷

陈伟民/黎笑娣
黄海荣

刘伟光/肖丽琼

刘志光/岑影坤

伦裕华
甄国就/谭锦凝
广州市海珠区羊城灯饰电器厂
周绮霞/李家恒

广州市江南有限公司/阮玉琼/唐永泽/吴志雄
卢启章
广州市海珠区素社华侨企业服务公司
广州市海珠区纺织劳动服务公司

广州市海珠区小港华侨企业服务公司/吴定

陈贵权/朱丽娟

广州市太和坚顺制锁厂/广州市海珠区坚顺五金工
艺厂

广州市海珠区时兴服装发展公司/广州市海珠区明
达经营部/郑从勤

吴树威

广州市海珠区赤岗商业贸易公司/广州市海珠区天
海经贸部

广州市海珠区晓港物资公司/广州市海珠区晓港物
资经营公司

广州市海珠区新杰金属材料贸易公司
广州市雄豪贸易有限公司
伍永成

广州市海珠区昌岗中商业贸易公司/赵善斌/谢爱
玲

周洪伟/梁凤
广州市海珠区晓港工业公司

广州市海珠区晓港工业公司/曲连有

广州市海珠区晓港工业公司
广州市海珠区晓港工业公司/曲连有
广州市海珠区晓港工业公司

广州市海珠区晓港工业公司

广州市海珠区晓港工业公司

何福林/许素红

广州市荔湾区鸿图装饰实业公司/广州市天河区信
诚贸易部/广州盛龙发展公司/包泓/黄声誉

王穗平/梁锦莲

李秋培/杜意薇

梁志锦/梁雪桃

梁锦成/广州市海珠区三和柜业制造厂/广州市海珠
区龙凤街凤凰劳动服务公司

曾奇/陈凡/广州市精英电子公司
汪志娟/梁溢荣
何兴兰

广州市天河金利有限公司/广东实在物业发展有限
公司/广州南桥木器厂/叶许可/广州金钥匙学校/广
州市白云区南侨实业（有限）公司

广州市天河金利有限公司/广东实在物业发展有限
公司/广州南桥木器厂/叶许可/广州金钥匙学校/广
州市白云区南侨实业（有限）公司

广州市天河金利有限公司/广东实在物业发展有限
公司/广州南桥木器厂/叶许可/广州金钥匙学校/广
州市白云区南侨实业（有限）公司

广州市天河金利有限公司/广东实在物业发展有限
公司/广州南桥木器厂/叶许可/广州金钥匙学校/广
州市白云区南侨实业（有限）公司

广州市天河金利有限公司/广东实在物业发展有限
公司/广州南桥木器厂/叶许可/广州金钥匙学校/广
州市白云区南侨实业（有限）公司

陈新民/普宁市城北贸易公司
何棠
广东省源隆新型包装有限公司/梁炬
钟振沅/张焕香/广州市仁恒贸易公司
罗恩荣/梁满群

广州康明热冷设备制造有限公司/广东开达商贸有
限公司/黄晓文/吴婷晖

广州经济技术开发区南方经济发展有限公司 毛广
辉/罗宝珍/毛广华/李华

钱敏清/钱敏清

钱敏清/钱敏清

钱敏清/钱敏清

钱敏清/钱敏清

广东岭南经济开发有限公司

广州岭南经济开发有限公司/广州岭南经济开发有
限公司

广东岭南经济开发有限公司

本金余额（元）
4,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00

587,000.00

60,000.00

69,582.09
1,453.34

115,295.00
177,711.27
288,591.12
39,028.89

0.00

400,000.00

119,500.00

200,000.00

245,000.00

300,000.00

300,000.00

200,000.00

1,500,000.00

700,000.00

300,000.00

252,721.27

181,781.14

30,000.00
27,500.00

200,000.00

200,000.00

170,000.00
68,300.00
84,000.00
30,618.61
375,382.53
200,000.00
15,000.00
300,000.00

26,300.00

126,000.00

477,000.00

200,000.00

220,500.00

100,000.00

57,000.00

400,000.00
250,753.00
100,000.00

330,000.00

16,000.00
200,000.00

79,737.00

1,000,000.00
760,000.00

1,600,000.00

300,000.00

193,400.00

143,000.00

81,500.00

150,000.00

46,785.00

572,521.19

42,000.00

724,590.00
252,300.00
299,196.91

696,651.00

11,500,
000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

4,500,000.00

74,326.20
540,000.00
800,000.00
267,950.00

3,288,000.00

347,629.39

1,848,060.00

400,000.00

400,000.00

26,890.00

500,000.00

950,000.00

3,815,579.63

5,923,408.00


